AxMepoB [iuHap laMupoBui

HaTa n mecto poxaeHus - 01.04.1975, r. byxapa byxapckon obnactu Pecnybnmku
Y3b6ekucTaH

AaTta ucknw4venusn: 06.08.2024

NcknoyeH
OcHoBaHume: [pekpaTuTb 4eHCTBO B POO B CBA3U C 3asABJIEHMNEM

YneHcknin bunet Homep 10H-04250

CooTBETCTBME YCI0OBUAM
yneHcTtBa B CPO,
npefyCcMOTPEHHbLIM
3aKoHOOaTeNbCTBOM Poccuimnckon
depepauum 1 (MNN) BHYTPEHHUMU
nokymeHTamm CPO

Homep 000554

Home PeecTtpe POO
Mep B ™ OaTta peructpauuun B peectpe: 31.07.2007

PernonanbHoe PO PernoHanbHoe coobwecTtBo no Pecnybnvke TaTapcTaH

MouToBbIN appec: 420066 Pecnybnuka TaTtapcTaH r. Ka3aHb ya. OpeHbyprckum
KOHTaKThI TpakT 4. 20 "A"
KoHTakTHbIX TenedoH: (843) 277-57-19




OpraHusauua (Mecto paboThl)

PaboTa no cOBMeCcTUTeNbCTBY

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "ApT-2KCcnepT ntoc"
OOKHOCTb: reHepanbHbIl AUPEKTOP C NPaBOM BeAeHUS OLEHOYHON
nestenbHocTulloapobHee

Konn4yecTBo OLEHLNKOB: 3

KOHTaKTbl OpraHusauum:

TenedgoH opraHmnsauun: (843) 277-57-19

TenedoH opraHmnsaumnn: (843) 277-57-29

Appec opraHusauum:

dakTnyeckuin: 420059 Pecnybnnka TaTapcTaH r. KasaHb yn. OpeHbyprckuni
TpakT g. 20 "A"

JaHHble O rocyapCcTBEHHOM perucTpauum opraHusauum:
OlPH: 1051637037110

DaTa rocypapcTtBeHHon pernctpaunn: 15.07.2005

OcHOBHOe MecTOo paboThl

O6LecTBO C OrpaHNYEeHHO OTBETCTBEHHOCTbLIO "ApT-3KCnepT"
LO/MKHOCTb: reHepasibHbI AUPEKTOP C MPaBOM BeAEHUSA OLLEHOYHOM
0esaTeNbHOCTH

Konn4yecTBO OLEHLUVKOB: 6

KOHTaKTbl OpraHusauum:

TenedoH opraHmnsaumnn: (843) 277-57-29

TenedoH opraHmnsauun: (843) 277-57-19

E-mail opraHusaunm: artxpert@list.ru

Appec opraHusauum:

QakTnyeckuin: 420066 Pecnybnnka TaTapcTaH r. KasaHb yn. OpeHbyprckui
TpakT 4. 20 "A"

JaHHbIe O rocyaapCTBEHHOW perucTpauum opraHusauum:
OlPH: 1021603268191

OaTa rocypapcTtBeHHon peructpaunn: 30.04.1998

CTax

Obwun 27 OueHoYHbIn 27




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep poroeopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-000554
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHumsa: 19.06.2023MogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.07.2023

[aTa OKOHYaHWA OeNCTBUA AOoroBopa cTpaxoBaHusa: 31.12.2024
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-000554
[aTa 3akno4eHnsa gorosopa crtpaxosaHusa: 19.06.2023

[OaTa Havana gencrema gorosopa crtpaxosaHus: 01.07.2023

[JaTa OKOHYaHWS OENCTBUA AOroBopa CTpaxoBaHua: 31.12.2024
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEOBMXXUMOCTM
Homep: 041396-1

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 15.07.2024

AdeuctButeneH po: 15.07.2027




O6bpa3oBaHue

Knacc obpasoBaHua: nepenoroToBka B 06/1aCTn OLEeHKN

YuyebHoe 3aBepeHue: MUMK "Poccuiickas skoHOMMYecKas akagemums um. I.B.
MnexaHoBa"

HdokyMeHT: [innsiom

AaTa: 20.06.2001

Howmep: MM 328475MNogpobHee

KBanudukaumsa: OueHwnk

CneumnanbHOCTb: OLeHKa cToMMOCTU npeanpuatTus (bnsHeca)

Knacc obpa3oBaHus: BhiClLee

YyebHoe 3aBepeHue: KasaHCckas rocygapCTBEHHAA apXUTEKTYPHO-
cTpouTenbHasa akagemums

HdokyMmeHT: [innsiom

AaTa: 18.06.1997

Homep: ABC 0388616

KBanudukauusa: nHxeHep

CneuunanbHOCTb: NPOMBbILUIEHHOE U FPaXKgaHCKOe CTPOUTENbCTBO
Knacc obpasoBaHua: NnoBbileHMe KBaandukaumm B 06,1aCTy OLEHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: IHCTUTYT 3KOHOMUWKU, ynpaBsieHne u npasa (r. KasaHb)
OokKyMmeHT: CBUOeTesibCTBO

OaTta: 30.03.2006

Homep: 3/2006

MpumeuyaHue: NoBbiLLeHME KBanduKaumm no nporpamme "OueHo4Has
neartesibHoOCTb"

MoanucaHHble yneHom CPO
SKCMNEePTHbIe 3aKNo4YeHnA

KoMneHCauMoHHbIN oHA,

30000 py6.

NHH

165116299421




CBefgeHuns 0 NpoBefeHHbIX
npoeepkax

10

11

12

13

14

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

NaTa Havana [daTa

npoBeAeHns
npoBepKu

19.05.2015

26.11.2015

19.04.2016

28.08.2018

26.06.2018

15.01.2019

15.10.2018

24.05.2021

23.08.2021

07.02.2022

07.02.2022

27.05.2024

OKOHYaHU$
NpoBepKU

05.01.2010

07.06.2012

19.06.2015

17.12.2015

28.04.2016

14.09.2018

26.06.2018

04.02.2019

19.10.2018

23.06.2021

08.09.2021

15.02.2022

15.02.2022

27.05.2024

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTa POO
Nell4 oT
05.05.2015
r.

»anoba
011667-
5/415

»anoba
02933/416

»anoba
3733/418

MpoTokon
CoseTa POO
Nel57 oT
11.10.2017
r.

»anoba
73/419

»anoba
4268/419

lMpoTokon
CoseTta POO
Ne16 oT
15.10.2020
r.

xanoba Ne
2044/421 ot
23.08.2021
r.

»xanoba
Ne190/422 oT
07.02.2022
r.

»anoba Ne
191/422o01
07.02.2022
r.

lMpoTokon
CoseTta POO
Ne81 o1
11.10.2023
roga

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponpeHa

MponpeHa

HapyweHnn
He BbISIBJIEHO

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

MponpeHa

HapyweHuns
BblSIBJ/IEHbI

HapyLeHuin
He BbISIBJIEHO

MponpeHa

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHus
BbISIB/IEHbI

MponpeHa

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

20.05.2013
Ne588360

20.05.2013
Ne588361

06.04.2017
Nel137763

17.05.2017
Ne2130056

16.05.2017
Ne2135708

14.09.2018
Ne2595535

25.10.2018
Ne2690169

05.02.2019
N.2882067

13.05.2019
Ne3051225

13.09.2021
Ne3513546

08.09.2021
Ne3516653

15.02.2022
Ne3583263

15.02.2022
Ne3583265

27.05.2024
Ne3860244




CBefeHuns o MoCTynNmMBLUMX
»Kanobax

DaTta
nocTynneHns
»Kanobol

21.04.2008

19.04.2016

06.04.2018

28.08.2018

MpepmeT xanobbl [JaTa

paccMoTpeHus

HapyweHne
TpeboBaHMn
3aKOHO4aTenNbLCTBa
N HOPMaTWUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuirckon
depepaumn B
obnactm
OLUEHOYHON
0EeATEeNbHOCTU Npun
OCYLLEeCTBJIEHUN
OLEeHOYHON
0EeATEeNbHOCTU

05.06.2008

HapylweHune
TpeboBaHui
3aKoHO4aTeNnbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactu
OoLEeHOYHON
0eATeNnbHOCTU Npun
OCYLLEeCTBEHUN
OoLEeHOYHON
0eaTenbHOCTU

25.05.2016

HapywieHue
TpeboBaHun
3aKoHOaTesNnbCTBa
N HOPMaTUBHO-
MpaBOBbIX aKTOB
Poccuiickon
depepaunu B
obnactu
OLLeHOYHOM
neATeNnbHOCTY Npu
OCyLLEeCTBAEHNN
OLLeHOYHOM
neATeNIbHOCTU

24.04.2018

HapyweHne
TpeboBaHun
3aKoHoaTeNbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactm
OLEHOYHON
0EeATENbHOCTU NpKn
OCyLLeCTBAEHNN
OLEHOYHON
DEeATeNbHOCTU

09.10.2018

Pe3synbTaT OaTta un

paccMoTpeHus HoMep
N3MEeHeHuns
3anucum

OvcumnamHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO peLleHne
10.05.2017
0 NPUMEHEHUN
Ne575417
Mepbl
ONCUNNINHAPHOro
BO3ENCTBUSA

AncumnnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 NpUMEHeHNN
Mepbl
OVNCUMNINHAPHOIO
BO34EeNCTBUSA

10.05.2017
Ne1658404

AncuunnanHapHbiM
KOMUTETOM
NMPUHATO peLleHne
0 NpUMEHEeHNN
Mepbl
ONCUMMINHAPHOr o
BO31eNCTBUS

25.04.2018
Ne2408381

OvcumnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO peLleHne
10.10.2018
0 He NPUMeHEeHnn
Ne2595523
Mepbl
ONCUNMIMHAPHOro
BO3LENCTBUSA




HapylweHne
TpeboBaHun
3aKoHOoaTesbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbIX aKTOB

Poccuiickon
OTcyTCcTBME 13.05.2019
5 15.10.2018 depepaunu B 19.10.2018 .
HapyLleHnn Ne2667555
obnactum
OLLeHOYHOW
[esTeNbHOCTY Npu
OCYLLLEeCTBJIEHNN
OLLeHOYHOW
[esTeNnbHOCTH
HapylweHne
TpeboBaHUn
3aKoHoJaTeNbCTBa
N HOPMaTWBHO- OuncumnanHapHbIM
NpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
Poccuiickon NPUHATO peLleHne
6 14.01.2019  ®depgepauuu B 21.02.2019 OieanJLHEHMM 25.02.2019
N.2847288
obnacTm Mepbl
OLLEeHOYHOW ONCUUNNHAPHOrO
[esTeNbHOCTY Npu BO3LeNCTBUS
OCyLLIeCTBJIEHNN
OLLeHOYHOW
nesTenbHOCTH
HapylweHune
TpeboBaHUn
3aKoHoJaTeNbCTBa
1N HOPMaTUBHO- OucumnanHapHbiM
NMpPaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
Poccuiickom MPUHATO peLleHune
7 23.08.2021  ®epepaunu B 07.10.2021 inMMeJZHMM 08.10.2021
Ne3529408
obnactu Mepb
OLleHOYHOM OUCUMNINHAPHOIO
nesATeNbHOCTM Npu BO34EeNCTBUSA
OCyLLIeCTBIEHUN
OLLeHOYHOW
nesATeNIbHOCTN
Ne Mepa NaTa OcHoBaHve [aTa ucrnonHeHus [OaTa un nepunog NaTa WHpopmaumna Ldata un
OVNCUMMIMHAPHOrO NPUHATUA  MPUHATUS  ONS MPUOCTaHOBJIEHNSA BOCCTAHOB/IEHUSA O HoMep
BO34,eNCTBUSA pelweHus peleHus npeanucaHus (He npasa npasa rnpekpaweHnn N3MeHeHMs
bonee 30 gHel), OCYLLECTBNEHUS  OCYLECTBAEHUA /O CHATUM/  3anucu
wTpada n OLIeHOYHOW OL,eHOYHOM 06
MpumeHeHne npenynpeXxaeHns AesTesibHOCTU [EeATeNbHOCTU  OTKJIOHEHUU
ANCUNNNNHAPHbIX nm
B3bICKaHMIA MPUOCTaHOBJIEHNS
neATesIbHOCTU
3kcnepTa POO
Homep )
16.11.2022
1 MpepynpexgeHune 07.10.2021 npoTtokona: 07.10.2022
Ne3529414

152




